
UCHWAŁA NR XVI/134/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9 lit.a, ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, (t.j. 
Dz.U.2020 poz. 65 ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1.   Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
stanowiącej własność Gminy Lubrza, położonej w miejscowości Lubrza, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków, jako działka nr: 24/6 o pow. 0,10 ha. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: 965F67F8-9D4C-4377-BBC9-C3CEF6698038. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/134/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Id: 965F67F8-9D4C-4377-BBC9-C3CEF6698038. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Lubrza w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

gruntowej, położonej w Gminie Lubrza, składającej się z działki nr: 24/6 o pow. 0,10 ha stanowiącej

własność Gminy Lubrza.

W związku z powyższym Wójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetragowej.

Id: 965F67F8-9D4C-4377-BBC9-C3CEF6698038. Podpisany Strona 1




